

**PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES**

RUA SAO PAULO, 57

CNPJ : 47.826.763/0001-50

**Lista com a média dos valores cotados**

Número da Cotação: 00073/23		Data: 06/11/2023		Abertura: 06/11/2023		Encerramento: 06/11/2023	
Item	Código	Descrição	Qty.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	040.000.352	AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS	22	2.274,92	50.048,24		
2	040.000.354	AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS	10	3.349,58	33.495,80		
3	090.001.048	TELEFONE SEM FIO	20	104,89	2.097,80		
4	805.003.002	GELADEIRA FROST FREE (MINIMO DE 310 LITROS)	10	3.182,00	31.820,00		
5	809.001.054	FOGÃO COM QUATRO BOCAS	5	887,75	4.438,75		
6	090.001.035	ARQUIVO DE AÇO	25	1.178,73	29.468,25		
7	090.001.037	ARMÁRIO DE AÇO	20	1.304,24	26.084,80		
8	090.001.049	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS	20	947,09	18.941,80		
9	090.001.012	MESA DE ESCRITÓRIO RETA COM 2 GAVETAS (1,60 X 60) PÉ 20	20	456,83	9.136,60		
10	090.001.010	MESA DE ESCRITÓRIO EM L 120X140 C/2 GAVETAS	10	682,70	6.827,00		
11	040.000.241	CADEIRA DE ESCRITORIO SECRETARIA FIXA PÉ PALITO	50	157,70	7.885,00		
12	090.001.006	CADEIRA DE ESCRITORIO DIRETOR GIRATORIA	25	601,33	15.033,25		
13	821.004.002	COMPUTADOR SMALL DESKTOP (CORE I5 12° GERAÇÃO OL	15	3.562,99	53.444,85		
14	090.001.002	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK TELA DE 15,6")	10	2.992,69	29.926,90		
15	821.004.004	NOBREAK DE 600VA BIVOLT (REF: SMS)	20	604,35	12.087,00		
16	090.001.024	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA (COM TANQUE I	5	1.347,59	6.737,95		
17	090.001.026	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA COM FRENTE E VE	10	2.641,41	26.414,10		
18	040.000.391	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW)	15	2.960,00	44.400,00		
19	821.004.005	MONITOR DE LED HDMI 19,5" (REF: LG)	20	572,50	11.450,00		
20	805.003.001	BEBEDOURO DE COLUNA (GALÃO DE 20 LITROS)	10	685,67	6.856,70		
21	809.001.023	FORNO DE MICROONDAS (MINIMO DE 27 LITROS)	5	733,10	3.665,50		
22	809.001.056	VENTILADOR DE COLUNA PRETO 50CM (REF: VENTISOL)	10	242,83	2.428,30		
23	809.001.055	LOUSA VERDE QUADRICULADA (300 CM X 1,20 CM)	10	2.581,06	25.810,60		
24	809.001.057	CONJUNTO PARA REFEITORIO (01 MESA E 2 BANCOS)	10	2.659,12	26.591,20		
25	809.001.058	CONJUTO DE CARTEIRA ESCOLA FUND II - N°6 (CARTEIRA E 120		501,66	60.199,20		
TOTAL			497	37.212,73	545.289,59		